
UCHWAŁA NR 799/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego  im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym 
Sączu  upoważnienia do złożenia wniosku w ramach programu ERASMUS+.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego upoważnia Pana Krzysztofa Szewczyka  - Dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskie-Curie w Starym Sączu, 33-340 Stary Sącz, ul. Partyzantów 15 do 
aplikowania  w programie ERASMUS+ w projekcie „Make it. Feel it.”- (zdrowy tryb życia i aktywność fizyczna 
młodzieży). 

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego udziela pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Szewczykowi - 
Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskie-Curie w Starym Sączu  33-340 Stary Sącz, 
ul.Partyzantów 15,  do składania oświadczeń, w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 
finansowego w ramach programu Erasmus+,  podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach 
programu Erasmus+, składania oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach programu Erasmus+.

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 i 2 udziela się na okres aplikacyjny tj. lata 2017-2019.

§ 4. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 i 2 wygasa z chwilą jego cofnięcia albo ustania stosunku pracy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 5234405B-23F6-4097-A602-1444A291B616. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Upoważnienie wydaje się na wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im.Marii Skłodowskie-

Curie w Starym Sączu w związku z zamiarem aplikowania w programie ERASMUS+ w projekcie „Make

it. Feel it.”- (zdrowy tryb życia i aktywność fizyczna młodzieży).

Udział uczniów w programie ERASMUS+ stanowi okazje do rozwoju ich umiejętności, kontaktów z

rówieśnikami z zagranicy oraz rozwijania kompetencji językowych, a także wzbogaca ofertę edukacyjną.

Do projektu przystępują szkoły z Finlandii, Niemiec, Islandii, Turcji i Słowacji.

Projekt realizowany będzie w latach 2017-2019.

W/w projekt nie wymaga wkładu własnego.

Id: 5234405B-23F6-4097-A602-1444A291B616. Uchwalony Strona 1




